[image: image2.png]M. |\/UNICIPIO DE

- GUATAMBU

	[image: image1.png]M. |\/UNICIPIO DE

- GUATAMBU

LEI ORDINÁRIA N. 1.264, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2024
“Dispõe sobre a denominação de via pública do Município de Guatambu”.
LUIZ CLÓVIS DAL PIVA, Prefeito do Município de Guatambu, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e na forma da lei, FAZ saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e ele sancionou a seguinte Lei Ordinária, de autoria do legislativo:
Art. 1º Fica denominada de “Estrada Municipal Laura Cieselki da Fonseca”, a atual “EMG 030 – Porto Chalana”, do Município de Guatambu, Estado de Santa Catarina.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Guatambu/SC, 16 de dezembro de 2024.
LUIZ CLÓVIS DAL PIVA

Prefeito Municipal
[image: image1.png][image: image2.png]